



**Szpital Powiatu Bytowskiego Sp. z o.o.** 

77-100 Bytów, ul. Lęborska 13

tel.: 59/8228500, fax: 59/8223990, e-mail: [nzoz.szpital@bytow.biz](mailto:nzoz.szpital@bytow.biz)

L.dz. 3626/ZZ/2018

Bytów, 26.11.2018r.

**Wszyscy oferenci  
biorący udział  
w postępowaniu przetargowym**

#### **WYJAŚNIENIA ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ SIWZ II**

W odpowiedzi na skierowane do Szpitala Powiatu Bytowskiego Sp. z o.o. zapytania dotyczące treści specyfikacji w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, przedmiot zamówienia: **dostawa materiałów opatrunkowych ZP27/A/12/2018** Komisja przetargowa informuje:

**Pytanie 1** Dotyczy Zadania nr 2 poz. 14

Proszę o wydzielenie pozycji z pakietu. Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych.

**Odpowiedź**

Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie 2** Dotyczy Zadania nr 2 poz. 14

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opatrunek do kaniul w opakowaniu a'100 szt. z możliwością przeliczenia ilości w formularzu cenowym? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

**Odpowiedź**

Tak, Komisja przetargowa dopuszcza.

**Pytanie 3** Dotyczy Pakietu nr 1 Poz. nr 11-16

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania bezszwowego rękawa opatrunkowego zgodnego z SIWZ, jednakże o długości 11,6 m w stanie swobodnym z odpowiednim przeliczeniem ilości w pakiecie cenowym?

**Odpowiedź**

Tak, Komisja przetargowa dopuszcza.

**Pytanie 4** Dotyczy Pakietu nr 1 Poz. nr 28

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów jałowych wysokochłonnych w rozmiarze 15cm x 25cm lub 20cm x 20cm? Pozostałe parametry kompresów bez zmian.

**Odpowiedź**

Komisja przetargowa dopuszcza rozmiar 20cm x20 cm.

**Pytanie 5** Dotyczy Pakietu nr 1 Poz. nr 30

Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowana serweta operacyjna, jako wyrób gotowy poddana została praniu wstępnemu, w celu zwiększenia chłonności i szybkości wchłaniania.

**Odpowiedź**

Komisja przetargowa dopuszcza, ale nie wymaga.

**Pytanie 6** Dotyczy Pakietu 1 pozycje 6-8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opasek nawiniętych na plastikowy trzpień?

**Odpowiedź**

Komisja przetargowa wyraża zgodę. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

**Pytanie 7** Dotyczy Pakietu 1, pozycje 17

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie ww. pozycji i utworzenie z niej odrębnego zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

**Odpowiedź**

Zgodnie z SIWZ.



Szpital Powiatu Bytowskiego Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością,  
ul. Lęborska 13, 77-100 Bytów,  
zarejestrowana w Sądzie Rejonowym Gdańsk-Północ w Gdańsku, VIII Wydział Gospodarczy.  
KRS: 0000330649, NIP: 842-173-38-33, REGON: 220799636  
Wysokość kapitału zakładowego: 24 882 700,00 zł,



**Pytanie 8** Dotyczy Pakietu 1, pozycja 26-28

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresu jałowego, wysokochłonnego o budowie:

warstwa kontaktowa z raną  
polipropylen (100 %), gramatura 20g ± 2 g/m<sup>2</sup>

warstwa celulozowa (otaczająca wkład chłonny)  
celuloza (100 %), gramatura 15g ± 1g/m<sup>2</sup>

wkład chłonny  
pulp celulozowa (100%)

warstwa zewnętrzna  
polipropylen (100 %), gramatura 40g ± 4g/m<sup>2</sup>

**Odpowiedź**

Tak, Komisja przetargowa wyraża zgodę.

**Pytanie 9** Dotyczy Pakietu 4, pozycja 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pianki o parametrach i składzie:

Oczyszczająca, nie zawierająca mydła pianka oczyszczająca do skóry dla pacjentów z nietrzymaniem moczu oraz kału, posiadająca właściwości oczyszczające oraz ochronne dla skóry, pojemność 400ml z polem do opisu danych pacjenta, na opakowaniu wskazówki dotyczące stosowania w języku polskim, zawierająca w składzie m.in. triklosan oraz dimetikon?

**Odpowiedź**

Tak, Komisja przetargowa wyraża zgodę.

**Pytanie 10** Dotyczy Pakietu 4, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści asortyment na 23% stawce VAT, nie będący wyrobem medycznym?

**Odpowiedź**

Tak, Komisja przetargowa wyraża zgodę.

*Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.*

Szpital Powiatu Bytowskiego Sp. z o.o.  
KIEROWNIK DZIAŁU ZAKUPÓW

*Agata Grudnowska*

(podpis Członka Komisji Przetargowej)

